PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ONDE 660B Audiophony - enceinte murale IP65 6.5p 60W sous 8 ohms et 40W en 100V
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ONDE660B
ONDE 660B Audiophony - enceinte murale IP65 6.5p 60W sous 8 ohms et 40W en 100V
ONDE 660W Audiophony - enceinte murale IP65 6.5p 60W sous 8 ohms et 40W en 100V
Découvrez l&#39;enceinte murale ONDE 660W Audiophony, parfaitement conçue pour s&#39;intégrer dans tous les
espaces, tout en offrant une excellente résistance aux conditions extérieures avec sa certification IP65. Cet équipement
audio combine performance, durabilité et design élégant, idéal pour les installations fixes à l&#39;intérieur comme à
l&#39;extérieur.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 60W RMS, atteignant jusqu&#39;à 120W en crête sous 8 Ohms. Modulable à 5/10/20/40 W sous 100V via
un sélecteur.
	Boomer : 6.5 pouces en graphite pour une reproduction sonore riche et profonde.
	Tweeter : Moteur de 1 pouce à dôme en soie, pour des hautes fréquences claires et détaillées.
	Bass Radiator : Membrane de renfort de basse située à l&#39;arrière, améliorant la réponse des basses fréquences.
	Connectivité : Équipé de connecteurs Euroblock pour une installation facile et sécurisée.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Réponse en fréquence : 90 ? 20,000 Hz pour couvrir un large spectre sonore.
	Pression sonore : SPL (@1m) 102 dB max, pour une excellente perception auditive à distance.
	Dispersion sonore : 90×80° (HxV), offrant une diffusion sonore large et uniforme.
	Dimensions : 285x200x195 mm, compacte et adaptée à toute installation.
	Poids : 3,5 kg, légère et facile à monter.
	Matériau : Construction robuste en ABS, résistant aux intempéries et aux chocs.
Points Forts :
	Conception étanche IP65, idéale pour une utilisation en extérieur sans crainte de dommages par l&#39;eau ou la
poussière.
	Performance acoustique élevée grâce à une conception soignée du boomer et du tweeter, assurant une clarté
exceptionnelle et une reproduction fidèle des sons.
	Facilité d&#39;installation et de configuration grâce à des connecteurs pratiques et un système de montage intégré.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 3662009024738
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES